Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as enudades “Coordenada Decimal

— Associação de Nadadores Salvadams", ”Delfins — Associação de Nadadores Salvadores - Escola de Formação” e “Os

Goifinhos — Associação de Nadadores Salvadores", sendo o valor base do procedimento de € 25.000,00 (vinte e cinco

mil euros), acrescido de NA à taxa legal em vigor.

Das entidades convidadas, somente a entidade "Coordenada Decimal — Assoriação de Nadadores Salvado/:s”,

apresentou proposta no valor de € 24.996,73 (vinte e quatro mil novecentos e noventa e seis euros e setenta e três

cêntimos), acrescidos de iVA, à taxa legal em vigor.

Considerando que:

- A proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo que não será necessário nem

pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos no“ 1 e 2 do art.?